
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  

poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, dla działu administracji rządowej – sprawy 

wewnętrzne, kierowanego przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący: 

Tomasz Zdzikot – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

2) członkowie niezależni: 

a) Marcin Dobruk – Ministerstwo Zdrowia, 

b) Monika Nowosielska – Ministerstwo Finansów, 

c) Grażyna Ignaczak-Bandych – Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) członkowie zależni: 

a) Robert Fekete – Departament Kontroli, Skarg i Wniosków w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, 

b) Urszula Kulisiewicz – Departament Prawny w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

c) Andrzej Pawlikowski – Biuro Ochrony Rządu. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 3



§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Zespół Audytu Wewnętrznego Departamentu Kontroli, 

Skarg i Wniosków w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.3) 

  
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1897 i 2088). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150. 

3) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 14 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. poz. 15 i 54, z 2013 r. poz. 41 i 51 oraz z 2014 r. 
poz. 6, 24, 45, 57 i 59). 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 3




